SCRIPTA

Numéro Scripta : 9496

Auteur(s) : Jean de Hosdenc [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaubec-la-Rosière, Notre-Dame et Saint-Laurent de Beaubec (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1118-1210]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Hosdenc donne aux moines de Notre-Dame et Saint-Laurent de Beaubec trois muids de vin de son enclos de Roncherolles et vingt sous de Beauvais.

Tableau de la tradition

Original

A. Évreux, Arch. dép. Eure, H 1.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Sciunt presentes et futuri quod ego Johannes de Hosdenc donavi in elemosinam perpetuam, liberam omnino et quietam, tres modios vini in clauso meo de Ronkeroles et .XX. solidos Belvesinorum ibidem id est ad Ronkeroles, conventui monachorum Sancte Marie et Sancti Laurentii de Belbech singulis annis, proprie ad opus eorum. Vinum recipietur in vindemiatione et dabitur monachis ad bibendum in quinta epdomada quadragesime, et denarii reddentur ad festum sancti Remigii, unde ementur pisces vel aliud quod administrabitur monachis. Hoc autem feci concessione Aeliz uxoris mee et Egidii filii mei, pro salute animarum nostrarum et pro salute liberorum nostrorum et antecessorum et omnium amicorum nostrorum. Testes, Eustachius de Orival, Hugo de Cagni, Reinaldus de Merreval, Adam de Fereres, Nicholaus Froissegres.